



ALL INDIA INSTITUTE OF MEDICAL SCIENCES
ANSARI NAGAR, NEW DELHI-110029, INDIA

Date: 23.12.2024

Advertisement for the Posts of Project Technical support-I & Project Technical support-III

Applications are invited from Indian citizens for the post of **Project Technical support-I & Project Technical support-III** under following project at Department of Pathology, AIIMS New Delhi.

Sl. No	Position Name	Title of the Project	Funding Agency
1	Project Technical Support-I	"Elastic Insight: Advancing Early Diagnosis of Osteosarcoma and Ewing sarcoma through high resolution 3D Automated Optical Coherence Elastography"	ICMR
2	Project Technical Support-III		

Essential Qualifications: As per ICMR rules.

Fellowship Amount: As per ICMR rule

Candidate may submit their application along with detailed CV and experience to Dr. Asit Ranjan Mridha, Room No. 3014, Convergence Block, Department of Pathology, AIIMS, New Delhi-110029 and/or email to asit_aiims@yahoo.co.in

Last Date: 09 January 2025

Date and time of interview: Shortlisted candidate will be call for Interview through email.

Dr. Asit Ranjan Mridha
Professor,
Department of Pathology,
AIIMS, New Delhi-110029



अखिल भारतीय आयुर्विज्ञान संस्थान
अंसारी नगर, नई दिल्ली-110029, भारत

Date: 23.12.2024

परियोजना तकनीकी सहायता-I और परियोजना तकनीकी सहायता-III के पद के लिए विज्ञापन

भारतीय नागरिकों के लिए, पैथोलॉजी विभाग, एम्स नई दिल्ली में निम्नलिखित परियोजना के तहत परियोजना तकनीकी सहायता-I और परियोजना तकनीकी सहायता-III के पद के लिए भारतीय नागरिकों से आवेदन आमंत्रित किए जाते हैं।

क्रम संख्या	पद का नाम और संख्या	परियोजना का शीर्षक	निधीयन एजेंसी
1	परियोजना तकनीकी सहायता-I	"इलास्टिक इनसाइट: उच्च रिज़ॉल्यूशन 3डी स्वचालित ऑप्टिकल सुसंगतता इलास्टोग्राफी के माध्यम से ओस्टियोसार्कोमा और इविंग सार्कोमा के प्रारंभिक निदान को आगे बढ़ाना"	आई.सी.एम.आर
2	परियोजना तकनीकी सहायता-III		

आवश्यक योग्यता: आई.सी.एम.आर (ICMR) नियम के अनुसार

फैलोशिप राशि: आई.सी.एम.आर (ICMR) नियम के अनुसार

उम्मीदवार अपना आवेदन विस्तृत सीवी और अनुभव के साथ डॉ असित रंजन मृधा, कमरा नंबर 3014, कन्वर्जेंस ब्लॉक, पैथोलॉजी विभाग, एम्स, नई दिल्ली -110029 और/या ईमेल asit_aiims@yahoo.co.in पर जमा कर सकते हैं।

अंतिम तिथि: 09 जनवरी 2025

साक्षात्कार की तिथि और समय: शॉर्टलिस्ट किए गए उम्मीदवारों को ईमेल के माध्यम से साक्षात्कार के लिए बुलाया जाएगा।

Asit Ranjan Mridha

Dr. Asit Ranjan Mridha
Professor,
Department of Pathology,
AIIMS, New Delhi-110029